rchi Val di Cornia S.p

PIOMBING (LI)

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 47 del 28 marzo 2024

OGGETTO: Attribuzione indenniti telefonica per la stagione 2024 — dipendente Casalini
Carla.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Dato che la Sig.ra Carla Casalini, responsabile dell’Ufficio Marketing, & stata individuata come
referente per gli stagionali assunti presso gli Uffici Turistici del Territorio ed in virth di questo
deve garantire la propria disponibilita alla reperibilitd per eventuali esigenze organizzative che si
dovessero presentare anche fuori orario di lavoro o in giorni di riposo/festivi;

Dato che la Sig.ra Carla Casalini dovra espletare detto servizio dal 01 aprile al 31 ottobre 2024:

Visto che 1’Azienda riconosce, a quei dipendenti ai quali & stata attribuita I’indennitd di
reperibilitd telefonica, un totale di Euro 55,00 mensili lordi al netto dei contributi INPS;

DETERMINA

Di riconoscere alla Sig.ra Carla Casalini indennita telefonica quantificata in Euro 55.00 lordi
mensili al netto dei contributi INPS, limitatamente al periodo compreso dal 01 aprile al 31
ottobre 2024 per essere reperibile, per 1 motivi espressi in premessa, per la risoluzione delle varie
problematiche che si possono verificare presso gli Uffici Turistici in gestione alla Societd;

Di imputare il costo totale della suddetta indennitd, pari ad curo 385,00 lordi con i relativi
contributi INPS ammontanti ad Buro 113,23 e quindi per un totale di Euro 498,23, alla voce di
spesa 30/01 “dipendenti a tempo indeterminato” centro di costo 01/05 “Marketing™;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri quale Responsabile Area Personale di dare
esecuzione alla presente determina.

PARERI

D Di regolarita Tec ica/Con}'ﬁbile
Piombino, i v@' (ié\“‘&g ? @24&

RESPONSABILE AREA




D Di regolantd tecnica:

Piombino, i ,Q.g( O‘ED/ &)QQ-Q-\

Piombina, Ti ?;E;/:Q 9%/‘292&

‘ﬂ

APERSONALE
AFfancesca Billeri)

INISTRATORE RELEGATO

(M:u;@gn i)




